
公 告3 2023年11月20日 ▏星期一 ▏责任编辑 黄宗楷

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2023〕66号

其他相关要求：
（一）固定资产投资强度≥450 万元/亩；（二）年亩均

销售产值≥850万元/亩；（三）年亩均税收≥40万元；（四）
单位能耗增加值≥2.7万元/吨标煤；（五）单位排放增加值
≥2644万元/吨；（六）项目研发经费支出与主营业务收入
比≥3.0%。

环境标准：1.空间准入标准：符合瑞安市环境功能区

划及相关生态空间清单及环境准入条件清单管控要求；2.
污染物排放标准：符合国家和地方排放标准；3.环境质量
管控标准：开工前取得总量平衡意见；4.行业准入标准：最
新国家或地方相关行业环境准入要求和环境准入指导意
见等。5.其他事项：根据相关环保法律法规，建议竞得人
在项目开工建设前完成项目环评审批或备案。

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》为准。

根据国家有关法律、法规规定，经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让瑞安陶山镇
产业组团（三期）01-46-08地块国有建设用地使用权，并与瑞安市公共资源交易中心共同组织实施本次挂牌出让活动。
现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

二、挂牌地点：本次国有建设用地使用权挂牌活动
在浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.
com）进行。

三、竞买对象：
（一）中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组

织，均可参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动，
但法律法规对申请人另有限制的除外。

（二）竞得人如非企业法人或不具备本地块所要求
准入产业条件对应的经营范围的，需设立企业法人或
增设经营范围。

（三）申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合
申请的应当签订联合竞买协议书。

（四）竞买人竞得土地后成立新公司的，达产验收
时及今后连续 5 年的年亩均税收按新公司达产后实际
缴纳的年亩均税收值认定；竞买人竞得土地后不成立
新公司的，达产验收时及今后若干年的年亩均税收按
竞买人在瑞安市范围内实际缴纳的年税收减去竞买人
在竞得本地块之前三年平均年税收额再除以本地块亩
数认定。

四、竞买申请：竞买申请人须按照挂牌须知要求提
前办妥数字证书（带签章），符合竞买要求，并按要求足
额缴纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

地块挂牌时间：2023 年 12 月 10 日 9 时至 2023 年
12月20日11时10分。

网上报名时间：2023 年 12 月 10 日 9 时至 2023 年
12月18日16时。

竞买保证金到账截止时间：2023 年 12 月 18 日 16
时。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见《挂
牌出让文件》，可登录浙江省自然资源智慧交易服务平
台浏览或下载。

六、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌不设出让底价。
（二）根据《浙江省地质灾害防治条例》的规定，竞

得人承担地质灾害防治义务。项目如需要单独进行地
质灾害危险性评估的，竞得人应委托具有灾评资质的
单位进行建设项目灾评，并应自觉落实地质灾害防治
措施。

七、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交

易科（瑞安市安阳街道阳光路155号国投大厦北首4楼
421）、瑞安市自然资源和规划局审批科（瑞安市安阳街
道文庄路777号市审批服务中心一楼C后101办公室）

联系电话：0577-65879516（公共资源交易中心），
0577-66617391（自然资源和规划局）。

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2023年11月20日

宗地名称

土地用途
总用地面积（㎡）

容积率

建筑密度
绿地率

挂牌起始价（万元）

竞买保证金（万元）

起始亩均税收
（万元/亩）

备注：

瑞安陶山镇产业组团（三期）
01-46-08地块

工业用地
4839.88

≥3.5，且≤5.0

≤60%
≥5%
457.37

92

/

本次挂牌出让地块的起始价和竞得价不包括市政基础设施配套费以及其他需向政府相关
部门缴纳的各项税费，竞得人按规定自行向有关部门缴纳。

宗地坐落

出让年限（年）
出让面积（㎡）

建筑面积（㎡）

建筑高度（m）
产业要求

上限价格（万元）
竞价增价幅度

（万元）
竞亩均税收增加幅度

（万元/亩）

瑞安陶山镇产业组团，碧林路
以北，地块编号为01-46-08

50
4839.88

24199≥计入容积率建筑规
模≥16940

≤50
服饰制造业

/

20

/

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2023〕67号

其他相关要求：
（一）固定资产投资强度≥450 万元/亩；（二）达产后

亩均产值≥850万元/亩；（三）年亩均税收≥40万元；（四）
单位能耗增加值≥2.7万元/吨标煤；（五）单位排放增加值
≥2644万元/吨；（六）项目研发经费支出与主营业务收入
比≥3.0%。

环境标准：1.空间准入标准：符合瑞安市环境功能区

划及相关生态空间清单及环境准入条件清单管控要求；2.
污染物排放标准：符合国家和地方排放标准；3.环境质量
管控标准：开工前取得总量平衡意见；4.行业准入标准：最
新国家或地方相关行业环境准入要求和环境准入指导意
见等。5.其他事项：根据相关环保法律法规，建议竞得人
在项目开工建设前完成项目环评审批或备案。

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》为准。

根据国家有关法律、法规规定，经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让瑞安市陶山
镇产业组团(三期)01-46-02 地块国有建设用地使用权，并与瑞安市公共资源交易中心共同组织实施本次挂牌出让活
动。现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

二、挂牌地点：本次国有建设用地使用权挂牌活动
在浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.
com）进行。

三、竞买对象：
（一）中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组

织，均可参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动，
但法律法规对申请人另有限制的除外。

（二）竞得人如非企业法人或不具备本地块所要求
准入产业条件对应的经营范围的，需设立企业法人或
增设经营范围。

（三）申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合
申请的应当签订联合竞买协议书。

（四）竞买人竞得土地后成立新公司的，达产验收
时及今后连续 5 年的年亩均税收按新公司达产后实际
缴纳的年亩均税收值认定；竞买人竞得土地后不成立
新公司的，达产验收时及今后若干年的年亩均税收按
竞买人在瑞安市范围内实际缴纳的年税收减去竞买人
在竞得本地块之前三年平均年税收额再除以本地块亩
数认定。

四、竞买申请：竞买申请人须按照挂牌须知要求提
前办妥数字证书（带签章），符合竞买要求，并按要求足
额缴纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

地块挂牌时间：2023 年 12 月 11 日 9 时至 2023 年
12月21日9时10分。

网上报名时间：2023 年 12 月 11 日 9 时至 2023 年
12月19日16时。

竞买保证金到账截止时间：2023 年 12 月 19 日 16
时。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见《挂
牌出让文件》，可登录浙江省自然资源智慧交易服务平
台浏览或下载。

六、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌不设出让底价。
（二）根据《浙江省地质灾害防治条例》的规定，竞

得人承担地质灾害防治义务。项目如需要单独进行地
质灾害危险性评估的，竞得人应委托具有灾评资质的
单位进行建设项目灾评，并应自觉落实地质灾害防治
措施。

七、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交

易科（瑞安市安阳街道阳光路155号国投大厦北首4楼
421室）、瑞安市自然资源和规划局行政审批科（瑞安市
瑞祥新区文庄路777号政务服务中心一楼C13窗口）

联系电话：0577-65879516（公共资源交易中心），
0577-66807601（自然资源和规划局）。

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2023年11月20日

宗地名称

土地用途
总用地面积（㎡）

容积率

建筑密度
绿地率

挂牌起始价（万元）

竞买保证金（万元）

起始亩均税收
（万元/亩）

备注：

瑞安市陶山镇产业组团(三
期)01-46-02地块

工业用地
2810.14

≥3.5，且≤5.0

≤60%
≥5%
265.56

54

/

本次挂牌出让地块的起始价和竞得价不包括市政基础设施配套费以及其他需向政府相关
部门缴纳的各项税费，竞得人按规定自行向有关部门缴纳。

宗地坐落

出让年限（年）
出让面积（㎡）

建筑面积（㎡）

建筑高度（m）
产业要求

上限价格（万元）
竞价增价幅度

（万元）
竞亩均税收增加幅度

（万元/亩）

瑞安陶山镇产业组团，碧林路
以北，地块编号为01-46-02

50
2810.14

14050≥计入容积率建筑规
模≥9836

≤50
服饰制造

/

10

/

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2023〕68号

其他相关要求：
（一）固定资产投资强度≥450 万元/亩；（二）达产后

亩均产值≥850万元/亩；（三）单位能耗增加值≥2.7万元/
吨标煤；（四）单位排放增加值≥2644 万元/吨；（五）年亩
均税收≥40万元。

环境标准：1.空间准入标准：符合瑞安市环境功能区
划及相关生态空间清单及环境准入条件清单管控要求；2.

污染物排放标准：符合国家和地方排放标准；3.环境质量
管控标准：开工前取得总量平衡意见；4.行业准入标准：最
新国家或地方相关行业环境准入要求和环境准入指导意
见等。5.其他事项：根据相关环保法律法规，建议竞得人
在项目开工建设前完成项目环评审批或备案。

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》为准。
二、挂牌地点：本次国有建设用地使用权挂牌活动在

根据国家有关法律、法规规定，经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让瑞安市陶山
镇产业组团(三期)01-46-03 地块国有建设用地使用权，并与瑞安市公共资源交易中心共同组织实施本次挂牌出让活
动。现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.
com）进行。

三、竞买对象：
（一）中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组

织，均可参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动，
但法律法规对申请人另有限制的除外。

（二）竞得人如非企业法人或不具备本地块所要求
准入产业条件对应的经营范围的，需设立企业法人或
增设经营范围。

（三）申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合
申请的应当签订联合竞买协议书。

（四）竞买人竞得土地后成立新公司的，达产验收
时及今后连续 5 年的年亩均税收按新公司达产后实际
缴纳的年亩均税收值认定；竞买人竞得土地后不成立
新公司的，达产验收时及今后若干年的年亩均税收按
竞买人在瑞安市范围内实际缴纳的年税收减去竞买人
在竞得本地块之前三年平均年税收额再除以本地块亩
数认定。

四、竞买申请：竞买申请人须按照挂牌须知要求提
前办妥数字证书（带签章），符合竞买要求，并按要求足
额缴纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

地块挂牌时间：2023 年 12 月 11 日 9 时至 2023 年
12月21日9时40分。

网上报名时间：2023 年 12 月 11 日 9 时至 2023 年

12月19日16时。
竞买保证金到账截止时间：2023 年 12 月 19 日 16

时。
五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见《挂

牌出让文件》，可登录浙江省自然资源智慧交易服务平
台浏览或下载。

六、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌不设出让底价。
（二）根据《浙江省地质灾害防治条例》的规定，竞

得人承担地质灾害防治义务。项目如需要单独进行地
质灾害危险性评估的，竞得人应委托具有灾评资质的
单位进行建设项目灾评，并应自觉落实地质灾害防治
措施。

七、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交

易科（瑞安市安阳街道阳光路155号国投大厦北首4楼
421）、瑞安市自然资源和规划局行政审批科（瑞安市瑞
祥新区文庄路777号政务服务中心C区后101办公室）

联系电话：0577-65879516（公共资源交易中心），
0577-66616397（自然资源和规划局）。

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2023年11月20日

宗地名称

土地用途
总用地面积（㎡）

容积率
建筑密度
绿地率

挂牌起始价（万元）

竞买保证金（万元）

起始亩均税收
（万元/亩）

备注：

瑞安市陶山镇产业组团
(三期)01-46-03地块

工业用地
2902.59

≥3.5且≤5.0
≤60%
≥5%
274.3

55

/

本次挂牌出让地块的起始价和竞得价不包括市政基础设施配套费以及其他需向政府相关
部门缴纳的各项税费，竞得人按规定自行向有关部门缴纳。

宗地坐落

出让年限（年）
出让面积（㎡）
建筑面积（㎡）
建筑高度（m）

产业要求
上限价格（万元）
竞价增价幅度

（万元）
竞亩均税收增加幅度

（万元/亩）

瑞安陶山镇产业组团，碧林路
以北，地块编号为01-46-03

50
2902.59

≤14512且≥10160
≤50

服饰制造业
/

10

/

瑞安市国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2023〕69号

其他相关要求：
（一）固定资产投资强度≥450 万元/亩；（二）年亩均

销售产值≥850万元/亩；（三）年亩均税收≥40万元；（四）
单位能耗增加值≥2.7万元/吨标煤；（五）单位排放增加值
≥2644万元/吨；（六）项目研发经费支出与主营业务收入
比≥3.0%。

环境标准：1.空间准入标准：符合瑞安市环境功能区

划及相关生态空间清单及环境准入条件清单管控要求；2.
污染物排放标准：符合国家和地方排放标准；3.环境质量
管控标准：开工前取得总量平衡意见；4.行业准入标准：最
新国家或地方相关行业环境准入要求和环境准入指导意
见等。5.其他事项：根据相关环保法律法规，建议竞得人
在项目开工建设前完成项目环评审批或备案。

注：上述宗地具体情况以《挂牌出让文件》为准。

根据国家有关法律、法规规定，经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让瑞安陶山镇
产业组团（三期）01-46-07地块国有建设用地使用权，并与瑞安市公共资源交易中心共同组织实施本次挂牌出让活动。
现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

二、挂牌地点：本次国有建设用地使用权挂牌活动
在浙江省自然资源智慧交易服务平台（www.zjzrzyjy.
com）进行。

三、竞买对象：
（一）中华人民共和国境内外自然人、法人、其他组

织，均可参加本次国有建设用地使用权挂牌出让活动，
但法律法规对申请人另有限制的除外。

（二）竞得人如非企业法人或不具备本地块所要求
准入产业条件对应的经营范围的，需设立企业法人或
增设经营范围。

（三）申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合
申请的应当签订联合竞买协议书。

（四）竞买人竞得土地后成立新公司的，达产验收
时及今后连续 5 年的年亩均税收按新公司达产后实际
缴纳的年亩均税收值认定；竞买人竞得土地后不成立
新公司的，达产验收时及今后若干年的年亩均税收按
竞买人在瑞安市范围内实际缴纳的年税收减去竞买人
在竞得本地块之前三年平均年税收额再除以本地块亩
数认定。

四、竞买申请：竞买申请人须按照挂牌须知要求提
前办妥数字证书（带签章），符合竞买要求，并按要求足
额缴纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。

地块挂牌时间：2023 年 12 月 11 日 9 时至 2023 年
12月21日10时10分。

网上报名时间：2023 年 12 月 11 日 9 时至 2023 年
12月19日16时。

竞买保证金到账截止时间：2023 年 12 月 19 日 16
时。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见《挂
牌出让文件》，可登录浙江省自然资源智慧交易服务平
台浏览或下载。

六、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌不设出让底价。
（二）根据《浙江省地质灾害防治条例》的规定，竞

得人承担地质灾害防治义务。项目如需要单独进行地
质灾害危险性评估的，竞得人应委托具有灾评资质的
单位进行建设项目灾评，并应自觉落实地质灾害防治
措施。

七、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交

易科（瑞安市安阳街道阳光路155号国投大厦北首4楼
421）、瑞安市自然资源和规划局审批科（瑞安市安阳街
道文庄路777号市审批服务中心一楼C后101办公室）

联系电话：0577-65879516（公共资源交易中心），
0577-66612692（自然资源和规划局）。

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2023年11月20日

宗地名称

土地用途
总用地面积（㎡）

容积率

建筑密度
绿地率

挂牌起始价（万元）

竞买保证金（万元）

起始亩均税收
（万元/亩）

备注：

瑞安陶山镇产业组团（三期）
01-46-07地块

工业用地
10832.48

≥3.5，且≤5.0

≤60%
≥5%

1023.68

205

/

本次挂牌出让地块的起始价和竞得价不包括市政基础设施配套费以及其他需向政府相关
部门缴纳的各项税费，竞得人按规定自行向有关部门缴纳。

宗地坐落

出让年限（年）
出让面积（㎡）

建筑面积（㎡）

建筑高度（m）
产业要求

上限价格（万元）
竞价增价幅度

（万元）
竞亩均税收增加幅度

（万元/亩）

瑞安陶山镇产业组团，碧林路
以北，地块编号为01-46-07

50
10832.48

54162≥计入容积率建筑规
模≥37914

≤60
服饰制造业

/

20

/


